
Številka 11, 03. 11. 2014
Uradno glasilo izdaja Občina Vodice, Kopitarjev trg 1, Vodice

1

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS,  
št. 94/2007 in 76/08, 79/09 in 51/10) in 24. člena Statuta Občine Vodice 
(Uradno glasilo Občine Vodice št. 7/2014) je Občinski svet Občine Vodice 
na 1. konstitutivni seji, dne 21.10.2014 sprejel naslednji 

SKLEP
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 

MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN 
IMENOVANJA

 

1. člen

V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se 
imenujejo naslednji člani Občinskega sveta Občine Vodice:
–– za predsednika: 

1. PETER PODGORŠEK, rojen 12.2.1940, Vojsko 6, 1217 
Vodice;

–– za namestnika predsednika:
2. ROK CANKAR, rojen: 2.12.1982, Vodiška cesta 77, 
1217 Vodice; 

–– za člane 
3. ANTON LOGAR, rojen: 25.6.1949, Brniška cesta 64, 
1217 Vodice; 
4. MOJCA LOČNIŠKAR, rojena: 31.3.1968, Brniška cesta 
68, 1217 Vodice;
5. MIJA CANKAR, rojena: 8.8.1975, Kamniška cesta 57, 
1217 Vodice. 

2. člen

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na seji Občinskega 
sveta Občine Vodice in se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Vodice. 

Datum: 21.10.2014
Številka: 900-03/2014-005

Predsedujoči 
Peter Podgoršek, l.r.

Opravičilo

Bralcem se opravičujemo za nastalo napako pri prejšnji številki v tiskani verziji Uradnega glasila. 
Prava številka glasila iz dne 10. 10. 2014 je 10 (ni 9).


